XXII FIESTA DEL ATLETISMO DE MARCHAMALO
1 Mayo 2024

10 Km - Clasificacion Por Categorias

SENIOR FEMENINAS
Finalizados (12)

12 de 12 inscritos

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS :éos CAT. TIEMPO '/km CLUB LOCALIDAD
1 21 Esther JULIAN SERRANO 4 SNF 0:42:22 414" Triatlon Marchamalo GUADALAJARA
2 14 Maria MONGE HERMIDA 10 SNF 0:45:13 4'31" Individual MARCHAMALO
3 15 Beatriz TORIJA ANDRES 12 SNF 0:47:09 4'43" Individual MARCHAMALO
4 32 Isabel Maria ARENAS CARRETERO 16 SNF 0:47:36  4'46" Individual GUADALAJARA
5 6 Alba BERLINCHES GARCIA 18 SNF 0:47:40 4'46" Club Atletismo Alovera AZUQUECA DE HENARES
6 8 Laura RODRIGUEZ LEON 24 SNF 0:49:56 5'00" Individual MARCHAMALO
7 31 Cristina DE LA OSSA ARENAS 27 SNF 0:51:55 5'11" Individual AZUQUECA DE HENARES
8 12 Laura MARTINEZ GARCIA 30 SNF 0:53:21 520" Club Atletismo Siglienza SIGUENZA
9 7 Elena SOFIO LOPEZ 34 SNF 0:57:57 5'48" Bike Time Tri GUADALAJARA
10 11 Lucia SOTOCA LARENA 35 SNF 0:58:38 5'52" Individual GUADALAJARA
11 1 Amaya TEMPLADO ARRANZ 37 SNF 1:00:03 6'00" Cap Alcobendas MADRID
12 40 Sandra FLORIDO 40 SNF 1:02:49 617" Individual YUNQUERA DE HENARES
SENIOR MASCULINOS 19 de 21 inscritos
Finalizados (19) Plo
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS aBs CAT. TIEMPO '/km CLUB LOCALIDAD
1 87 Juan Francisco CASADO MORENO 6 SNM 0:34:40 3'28" Club Atletismo Alovera QUER
2 124 Luis JUBERIAS RODRIGUEZ 10 SNM 0:35:36  3'34" C.t. Guadalajara GUADALAJARA
3 98 Adrian PAJARES MANZANO 13 SNM 0:37:07 3'43" Triatlon Marchamalo MARCHAMALO
4 188 Rodrigo GARCIA FERNANDEZ 20 SNM 0:38:19 3'50" Individual CIFUENTES
5 175 Francisco Javier ARIAS ALMENA 21 SNM 0:38:26 3'51" Club Atletismo Azuqueca AZUQUECA DE HENARES
6 94 Jorge SIRO ROJO 31 SNM 0:39:08 3'55" Triatlon Marchamalo GUADALAJARA
7 152 Ruben MARTIN REQUEJO 34 SNM 0:39:35 3'58" Club Atletismo Siglienza SIGUENZA
8 184 Ricardo DE DIEGO ALCALDE 41 SNM 0:40:02 4'00" Individual COGOLLOR
9 136 Mohamed Amin MARDOUD MARDOUD 56 SNM 0:41:36  4'10" Individual MARCHAMALO
10 194 Alvaro MARTINEZ 58 SNM 0:41:45 410" Triatlon Marchamalo MARCHAMALO
11 112 Phoebis TRAMULLAS NAVARRO 64 SNM 0:42:26 4'15" Individual MARCHAMALO
12 85 Jonathan Jesus MONTES DE OCA HER 71 SNM 0:43:15 4'20" Club Atletismo Azuqueca AZUQUECA DE HENARES
13 173 Adry RAKU 72 SNM 0:43:18 4'20" Club Atletismo Azuqueca AZUQUECA
14 56 Hugo TEMPLADO ARRANZ 78 SNM 0:43:56 424" Individual MADRID
15 68 Pablo LERA RAMIREZ 86 SNM 0:45:04 4'30" Individual ALCALA DE HENARES
16 72 Dario PARRA MEDRANO 91 SNM 0:45:42 4'34" Individual AZUQUECA DE HENARES
17 78 Oscar BENITO CABRERIZO 94 SNM 0:45:45 4'35" Individual MANDAYONA
18 153 Raul RUBIO RODRIGUEZ 124 SNM 0:49:05 4'54" Club Atletismo Azuqueca GUADALAJARA
19 79 Mario SOTOCA LARENA 158 SNM 0:58:38 5'52" Individual GUADALAJARA
VETERANAS A 20 de 22 inscritos
Finalizados (20) Pto
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS ABs CAT. TIEMPO '/km CLUB LOCALIDAD
1 36 Ester CORRAL GARCIA 1 VAF 0:40:54 4'05" Runners Torrejon TORREJON DE ARDOZ
2 34 Sara LLAMAS DEL SER 5 VAF 0:43:23 4'20" Triatlon Marchamalo MARCHAMALO
3 13 Patricia TAVIRA ABAD 7 VAF 0:44:00 424" Individual MARCHAMALO
4 39 Maria Soledad ARAGUNDE ARAGUNDE 8 VAF 0:44:05 424" Club Atletismo Azuqueca VILLANUEVA DE LA TORR
5 22 Ruth ORTEGA CABALLO 9 VAF 0:45:01 4'30" Club Atletismo Siglienza GUADALAJARA
6 5 Teresa OLIVAS ASENSIO 13 VAF 0:47:27 4'45" Canteranas Team MARCHAMALO
7 20 Maria TUNDIDOR DIAZ 14 VAF 0:47:27 4'45" Individual GUADALAJARA
8 44 Ana BODEGA MORALES 17 VAF 0:47:40 4'46" C.a. La Esperanza GUADALAJARA
9 17 Tamara GARCIA GARCIA 19 VAF 0:47:42 4'46" Triatlon Marchamalo MOLINA DE ARAGON
10 28 Marta ALONSO MARTIN 21 VAF 0:48:00 4'48" C.a. La Esperanza GUADALAJARA
11 38 Silvia Marina STAN 23 VAF 0:49:05 4'54" Club Atletismo Azuqueca AZUQUECA DE HENARES
12 42 Lidia RUIZ JIMENEZ 25 VAF 0:51:35 5'09" Club Maraton Guadalajara CHILOECHES
13 33 Jessica CUEVAS YELMO 26 VAF 0:51:55 5'11" Individual AZUQUECA DE HENARES
14 41 Clara GUTIERREZ BARRIO 28 VAF 0:52:04 5'12" 360 Running MADRID
15 3 Isabel PEREZ RODRIGO 29 VAF 0:53:20 5'20" Club Atletismo Sigiienza SIGUENZA
16 9 Pilar VALLES PLAZA 31 VAF 0:53:29 521" Club Atletismo Azuqueca AZUQUECA DE HENARES
17 4 Maria Estela DELGADO BLANCO 32 VAF 0:54:35 527" Canteranas Team MARCHAMALO
18 16 Ursula FEREZ 36 VAF 0:58:50 5'53" Runners Fontanar GUADALAJARA
19 215 Eva LAZARO GONZALEZ 38 VAF 1:00:33 6'03" Independiente MARCHAMALO
20 35 Marta SANCHEZ BERNARDEZ 41 VAF 1:04:44 628" Club Atletismo Azuqueca AZUQUECA DE HENARES
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VETERANOS A
Finalizados (66)

Pto
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Dor NOMBRE y APELLIDOS
133 Alfonso GARIJO TAMAYO
107 Francisco Javier SANZ ACEBRON
131 David GUILLEN DURAN
142 Rodrigo MARTINEZ TORRES
121 Raul TARACENA DE LAS HERAS
154 Valentin SANCHEZ DONCEL
183 Alvaro SANTIAGO ORTIZ
179 Carlos RAZOLA FERNANDEZ
185 Ivan SANCHEZ CANAMARES
212 Miguel GALLARDO MINGUEZ
119 lvan ARIZA BECERRA
164 David PORTILLO CORTIJO
193 Jose Maria MERENCIO RICOTE
113 lvan SANCHEZ SERRANO
109 Irving LOPEZ MURILLO
191 Eduardo RUIZ SANCHEZ
46 Sergio GARCIA ONORO
213 David CANEQUE CUBILLO
163 Santiago GARCIA ALVAREZ
58 Alvaro REGADIO CARRETERO
80 Angel JIMENEZ LOPEZ
74 Juan Luis HERNANDEZ CAJA
166 Pablo AZNAR GALLEGO
128 Adolfo VALDALISO
139 Ismael LOPEZ GARCIA
116 Raul MONTON VIGIL
199 Juanjo LOZANO ROMERO
190 lvan MINGUEZ BATANERO
146 Enrique CHENA LORENTE
201 Carlos GARCIA GONZALEZ
65 Daniel AREVALO SANZ
150 Carlos Javier GOMEZ GREGORIO
208 Manuel CAJOTO VALLADAR
176 Vicente NIETO VALADES
165 Alberto PARIENTE CARRASCO
148 Gonzalo GALVAN
200 Guillermo ALCANTUD INIGUEZ
61 Eugenio MENDOZA TERUEL
171 Angel Manuel TORRES REINA
53 lvan MORIENTES GONZALEZ
132 Pedro PALOMAR FRESNO

189 Fernando TORIJA SANTA CATALINA

145 Borja ISIDRO

103 Diego VALVERDE CASTILLA
91 Javier ROMERO BELTEJAR

197 Diego PEREZ DE DIEGO

210 Javier TABERNERO BARRIOPEDRO

160 Jesus DONATE PONCE
181 Cesar DEL VIEJO LOPEZ

62 Javier ARELLANO JURADO
102 Manuel OLIVA LOZANO
167 Jesus Manuel SEPULVEDA LEON
205 Dario CHICHARRO URIGUEN
125 Javier TEJEDOR MARCOS
126 Cesar RETUERTA CABALLERO
158 Javier LOZANO GOMEZ
106 Ruben RODRIGUEZ MIGUEL
187 Miguel Jose ROMA DEL CAMPO

162 Eduardo David SUAREZ CARABALLO

117 Jose Luis DE LA BRENA

Pto
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TIEMPO
0:33:13
0:33:56
0:34:14
0:34:35
0:35:04
0:35:04
0:36:39
0:37:27
0:37:51
0:38:04
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CLUB

Club Atletismo Siglienza
Caug

C.a. La Esperanza

Club Atletismo Azuqueca
Independiente

Club Atletismo Brihuega Mtb
Club Atletismo Siglienza
Individual

Club Atletismo Siglienza
C.d. Bomberos Guadalajara
Club Atletismo Alovera
C.a. La Esperanza
Triatlon Marchamalo
Club Atletismo Alovera
Club Atletismo Marchamalo
Club Atletismo Azuqueca
Club Atletismo Alovera
Independiente

Club Atletismo Azuqueca
C.t. Guadalajara

Club Atletismo Siglienza
Individual

C.t. Guadalajara
Individual

Triatlon Marchamalo
Triatlon Marchamalo
Individual

Triatlon Marchamalo
Triatlon Marchamalo
Complutum Triatlon

Club Eborarunners

C.d. Velociraptor

Triatlon Marchamalo
Runners Cabanillas

C.d. Velociraptor
Individual

Individual

Individual

C.d. Velociraptor
Individual

Individual

Individual

Individual

Individual

Triatlon Marchamalo
Triatlon Marchamalo
Triatlon Marchamalo
Individual

Club Atletismo Alovera
Club Atletismo Azuqueca
Individual

Sospechosos Habituales Runners

Individual
Personal Running
C.t. Guadalajara
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual

66 de 69 inscritos

LOCALIDAD
MARCHAMALO
GUADALAJARA
MARCHAMALO
VILLANUEVA DE LA TORR
MARCHAMALO

POZO DE GUADALAJARA
SIGUENZA
GUADALAJARA
SIGUENZA
GUADALAJARA
AZUQUECA DE HENARES
GUADALAJARA
FONTANAR

ALOVERA
MARCHAMALO
AZUQUECA DE HENARES
ALOVERA

PUEBLA DE BELENA
AZUQUECA DE HENARES
GUADALAJARA
SIGUENZA
MARCHAMALO
ALOVERA
GUADALAJARA
FONTANAR
GUADALAJARA
HUMANES DE MOHERNA
MARCHAMALO
MARCHAMALO

ALCALA DE HENARES
GUADALAJARA
GUADALAJARA
MARCHAMALO
MARCHAMALO
MARCHAMALO
MARCHAMALO
MARCHAMALO
MARCHAMALO
MARCHAMALO

QUER

EL CASAR

MADRID

MARCHAMALO

MADRID

GUADALAJARA
GUADALAJARA
GUADALAJARA
GUADALAJARA
ALOVERA

AZUQUECA DE HENARES
MARCHAMALO
ARGANDA DEL REY
GUADALAJARA
GUADALAJARA

HORCHE
GUADALAJARA
ALOVERA
MARCHAMALO
AZUQUECA DE HENARES
MARCHAMALO
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XXII FIESTA DEL ATLETISMO DE MARCHAMALO
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10 Km - Clasificacion Por Categorias

VETERANOS A

61
62
63
64
65
66

92 Raul MARTIN PEREZ
192 Antonio Angel MESA CONEJO
174 David GONZALEZ PACHECO
63 Jorge RAMOS GONZALEZ
177 Javier DEL MORAL MONGE
169 Luis LUNA DEL SAZ

VETERANAS B
Finalizados (8)

Pto
1

N O~ WIN

Dor NOMBRE y APELLIDOS
24 Henar FERNANDEZ
30 Rosa TERESI MORALES
37 Raquel SIERRA ALONSO
29 Nicoleta BICULESCU DANILOV
45 Aurora JIMENEZ BLAZQUEZ
23 Yolanda ESPACIOS GARCIA
10 Marta CORDOBA CUADRADO
19 Nati CABALLERO REY

VETERANOS B
Finalizados (51)

Pto
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Dor NOMBRE y APELLIDOS
216 Juan CUBEROS POLAINA

69 Luis Miguel CASADO MORENO
178 Jose Luis ALONSO CARMONA
214 Cesar CASTILLO AGUSTIN
120 Juan Jose CRUZ GONZALEZ
170 Oscar LOPEZ DE LA CRUZ
151 Isra CORREIA LOPEZ

70 Francisco Javier BUSTO RICO
138 Raul RAMIREZ LOBATO
202 Fernando BLAS AYUSO
134 Julio SOTO GABALDON

47 Mario APARICIO MUNOZ
196 David SOMOLINOS VACAS
168 Angel GALLEGO ALONSO
204 Jose Javier PINA VAQUERIZO
180 Jose MORENO ALMANSA

55 Raul TEMPLADO MILLAN

77 Jose Maria MARTINEZ VALDERAS

90 Juan Vicente RIVERA

50 Cesar HURTADO TRIALASO

75 Angel MONTALVO SANZ

73 Carlos Jose GUILLEN GARRIDO
211 Juan Salvador RUIZ LAZARO

93 Fernando ALONSO MERINO
186 Diego GARCIA PEREZ

137 Juan Diego GARCIA-FRAILE DOMINGO

66 Ismael MORENO HERRANZ
54 Mariano VILLANUEVA
172 Alberto GARCIA SANTAMARIA
59 Pedro LOZANO BRANGER
49 Oscar CORRAL CUENCA
149 David POMAR ROY
161 Ismael DE MARCOS
95 Elkin GARCIA BLANCO
159 Jose Miguel SIERRA OREJA
135 Jesus LOPEZ CISNEROS

203 Pedro Luis BAQUERO SALVADOR

71 Roberto VARAS FDEZ-MOLINA
52 Jose Luis BURDALO MARTINEZ
114 Antonio MAGAN GUERRA

144
145
149
157
161
162

Pto
ABs CAT.

2
3
6
11
15
20
22
39

Pto
ABs CAT.

2
9
14
17
22
24
25
30
32
35
37
42
43
49
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63
65
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79
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95
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128
130
132
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0:51:57
0:51:58
0:52:58
0:55:53
1:02:00
1:04:45

TIEMPO
0:41:41
0:41:55
0:43:38
0:46:49
0:47:34
0:47:56
0:48:39
1:01:08

TIEMPO
0:33:31
0:35:06
0:37:11
0:37:40
0:38:36
0:38:38
0:38:38
0:39:06
0:39:19
0:39:37
0:39:48
0:40:10
0:40:11
0:40:56
0:41:05
0:41:35
0:41:39
0:42:22
0:42:22
0:42:41
0:43:00
0:43:03
0:43:10
0:44:08
0:44:28
0:45:30
0:45:45
0:45:53
0:46:06
0:46:08
0:46:17
0:46:47
0:46:49
0:46:51
0:48:01
0:48:33
0:49:06
0:49:20
0:49:43
0:50:03
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5'18"
5'35"
6'12"
6'28"
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4'10"
411"
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441"
445"
448"
4'52"
6'07"
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321"
3'31"
3'43"
3'46"
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3'55"
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3'59"
4'01"
4'01"
4'06"
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4'16"
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4'41"
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4'48"
4'51"
4'55"
4'56"
4'58"
5'00"
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Triatlon Marchamalo

Club Atletismo Siglienza
Individual

Sospechosos Habituales Runners
Club Atletismo Brihuega Mtb
Club Atletismo Azuqueca

CLUB

Club Atletismo Motion
Club Atletismo Alovera
C.a. La Esperanza

C.d. Velociraptor

Club Atletismo Azuqueca
Individual

Triatlon Marchamalo
Individual

CLUB

Club Atletismo Alovera
Club Atletismo Azuqueca
Individual

Independiente

C.a. La Esperanza

C.a. La Esperanza

C.a. La Esperanza

Club Atletismo Azuqueca
Club Maraton Guadalajara
Individual

Individual

Individual

Club Atletismo Azuqueca
Runners Torrejon

C.a. La Esperanza

C.a. La Esperanza
Individual

Triatlon Marchamalo
Triatlon Marchamalo
Individual

Individual

Individual

Triatlon Marchamalo
Azuqueca De Henares
Individual

C.a. Navarrosa

Club Atletismo Alovera
Individual

Individual

32Y A Correr

Individual

Individual

Triatlon Marchamalo
Club Maraton Guadalajara
C.a. La Esperanza
Individual

Club Atletismo Azuqueca
Club Atletismo Alovera
Sospechosos Habituales Runners
Triatlon Marchamalo
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MARCHAMALO

MARCHAMALO
CABANILLAS DEL CAMPO
MADRID

GUADALAJARA
AZUQUECA DE HENARES

8 de 9 inscritos

LOCALIDAD
GUADALAJARA
ALOVERA

MARCHAMALO
GUADALAJARA
AZUQUECA DE HENARES
AZUQUECA
GUADALAJARA
FONTANAR

51 de 53 inscritos

LOCALIDAD

ALOVERA
GUADALAJARA
VILLALBILLA
GUADALAJARA
VALDENOCHES
GUADALAJARA
ALOVERA

AZUQUECA DE HENARES
ALCALA DE HENARES
MARCHAMALO

EL CASAR

HORCHE

AZUQUECA DE HENARES
TORREJON DE ARDOZ
GUADALAJARA
GUADALAJARA

MADRID

GUADALAJARA
MARCHAMALO
AZUQUECA DE HENARES
AZUQUECA DE HENARES
TORREJON DEL REY
CABANILLAS DEL CAMPO
AZUQUECA DE HENARES
GUADALAJARA
AZUQUECA DE HENARES
ALOVERA

AZUQUECA DE HENARES
MADRID

POZUELO DE ALARCON
GUADALAJARA
MARCAHAMALO
GUADALAJARA
CABANILLAS DEL CAMPO
GUADALAJARA
GUADALAJARA

ALCALA DE HENARES
AZUQUECA DE HENARES
ALCALA DE HENARES
MARCHAMALO
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VETERANOS B )
41 147 Vidtor ZAMORANO NUNEZ 134 VBM
42 105 Fco. Javier BARRIOS DIAZ 136 VBM
43 104 Federico SANCHEZ YELAMOS 137 VBM
44 127 Jesus TARRIZA GARCIA 140 VBM
45 96 Marcos SOLANO 146 VBM
46 122 Carlos RODRIGUEZ HIDALGO 147 VBM
47 97 Alejandro BLAZQUEZ SANTOS 148 VBM
48 51 Jorge DEL CORRAL ESCALZA 153 VBM
49 129 Eusebio MACHADO CARABIAS 154 VBM
50 195 Juan Ignacio RODRIGUEZ-VILLAYANDR 155 VBM
51 57 Oscar LOBO PEREZ 159 VBM
VETERANAS C
Finalizados (3) Plo
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS ABS CAT.
1 26 Beatriz SABE GOMEZ 33 VCF
2 25 Maria Del Carmen CASADO NAVARRO 42 VCF
3 18 Angela TABLADO MORILLAS 43 VCF
VETERANOS C
Finalizados (26) Pto
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS ABs CAT.
1 157 Manuel ESPINAR ZAMARRENO 11 VCM
2 89 Luis SANCHEZ URREA 15 VCM
3 207 Juan Eloy MANZANO DE BLAS 28 VCM
4 198 Santos Luis RUIZ HERNANDO 45 VCM
5 83 Alberto FERNANDEZ VILLACANAS VEL 48 VCM
6 115 Antonio BONILLA DE FRANCISCO 50 VCM
7 111 Felix Angel SOLANO CALVO 53 VCM
8 64 Jose RODRIGO YUSTA 60 VCM
9 84 Antonio VILCHEZ PIZARRO 70 VCM
10 67 Santiago LEON GARCIA 81 VCM
11 130 Isidoro JIMENEZ GARCIA 85 VCM
12 182 Jorge OLASO GARCIA 88 VCM
13 155 Jose Maria ABASCAL PALAZON 90 VCM
14 99 Sebastian CATALAN DAUDEN 92 VCM
15 100 Jesus LARENA BAILON 99 VCM
16 110 Jose Antonio LOPEZ COMENDADOR 101 VCM
17 144 Bienvenido DIAZ ATIENZAR 103 VCM
18 141 Julian SENEN BOAN 113 VCM
19 123 Jose Luis MARTINEZ CATALAN 116 VCM
20 156 Mauricio SANCHEZ FERNANDEZ DEL C 117 VCM
21 86 Fco Javier LORENZO REVILLA 127 VCM
22 101 Jesus MARTIN ARRIBAS 150 VCM
23 140 Fernando CARMONA ORTEGA 151 VCM
24 76 Victor MATEO GOMEZ 152 VCM
25 82 Victor DEL VALLE AROSTEGUI 156 VCM
26 143 Secundino ACERO SANTOR 160 VCM
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0:50:28
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0:50:46
0:51:12
0:52:18
0:52:36
0:52:52
0:55:23
0:55:34
0:55:44
0:59:07

TIEMPO
0:55:34
1:06:02
1:12:54

TIEMPO
0:35:57
0:37:20
0:38:43
0:40:34
0:40:51
0:40:58
0:41:17
0:42:17
0:43:14
0:44:29
0:45:02
0:45:23
0:45:41
0:45:42
0:46:17
0:46:30
0:46:42
0:47:40
0:48:13
0:48:29
0:49:19
0:53:08
0:53:28
0:54:28
0:55:45
1:01:14

5'03"
5'05"
5'05"
5'07"
5'14"
5'16"
517"
5'32"
5'33"
5'34"
5'65"

' /km
5'33"
6'36"
77"

' /km
3'36"
3'44"
3'52"
4'03"
4'05"
4'06"
4'08"
4'14"
4'19"
4'27"
4'30"
4'32"
4'34"
4'34"
4'38"
4'39"
4'40"
4'46"
4'49"
4'51"
4'56"
519"
521"
527"
5'35"
6'07"
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Individual

Runners Cabanillas
Individual

Individual

Triatlon Marchamalo
Runners Fontanar
Individual

Individual

Club Atletismo Azuqueca
Triatlon Marchamalo
Sospechosos Habituales Runners

CLUB

Club Atletismo Azuqueca
Personal Running
Runners Fontanar

CLUB

A.a. Valdemoro Go Fit
Club Maraton Guadalajara
Independiente

Club Atletismo Siglienza
Club Atletismo Brihuega Mtb
C.d. Velociraptor

Club Atletismo Marchamalo
Club Maraton Guadalajara
Club Atletismo Azuqueca
Yuss Team

Club Maraton Guadalajara
Individual

Triatlon Marchamalo
Triatlon Marchamalo
Individual

Club Atletismo Marchamalo
Club Atletismo Azuqueca
Club Atletismo Alovera
C.a. La Esperanza

Club Atletismo EI Casar
Club Atletismo Alovera
Club Atletismo Marchamalo
Personal Running
Individual

Triatlon Marchamalo
Individual

51 de 53 inscritos
MARCHAMALO

MARCHAMALO
MARCHAMALO
MARCHAMALO
MARCHAMALO
FONTANAR

TORREJON DEL REY
DAGANZO DE ARRIBA
AZUQUECA DE HENARES
CABANILLAS DEL CAMPO
MADRID

3 de 3 inscritos

LOCALIDAD
AZUQUECA DE HENARES
GUADALAJARA
YUNQUERA DE HENARES

26 de 27 inscritos

LOCALIDAD

MADRID

GUADALAJARA
GUADALAJARA

MADRID

GUADALAJARA
GUADALAJARA
MARCHAMALO
MARCHAMALO
AZUQUECA DE HENARES
MARCHAMALO
GUADALAJARA
GUADALAJARA
GUADALAJARA
GUADALAJARA
CABANILLAS DEL CAMPO
MARCHAMALO
AZUQUECA DE HENARES
ALOVERA
GUADALAJARA

EL CASAR

ALOVERA

MARCHAMALO
GUADALAJARA

MADRID

MARCHAMALO

MADRID
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